Matth. 15.

Cōcil. Tol. 4. c. 56. 57. 58. 59. 61. & 62.

XIII.

Diuinæ trinitatis inseparabile nomen, sicut inspiratione mirabili nostrorum tractatum primordia * lineauit, ita consummatione sublimi * eadem iam perficiendo * concludit: vt in illo sit nostrum explicuisse, a quo nobis adfuit inchoare. Damus ergo gloriam & honorem eidem sanctæ atque * indiuisibili trinitati, quæ nobis * ex se dicere contulit, & in se dicta compleuit, quæ reformauit in extremitate sæculorum remedia pietatum, & resoluit ligamina * vinculorum. Sit gratiarum actio, salus, & benedictio exercituum Domino super serenissimum Reccesvinthum, principem gloriosum. Gratiarum actio, & reuerentiæ plenitudo, a nobis omnibus in commune, ipsi cle-

men-

ANNO mentissimo principi bonorum gratifico largitori; cuius
 CHRISTI votorum instantia benigna Deus attulit complementa;
 653. cuius * dispositione piissima pressurarum remouit exitia;
 * dispo- cuius temporibus * conferat vigere iustitiam & exuberare
 * confert iustitia misericordiam opulentam; * cui post præsentis æui tem-
 * cui Do- pora, diuturnam cum sanctis omnibus tribuat in remun-
 * post eratione coronam. Nos autem omnes hanc decretorum
 * ex re- seriem * ex rectæ, vel pietatis ac iustitiæ fonte manantem,
 * & fidei, coram Deo & sanctis angelis eius, orthodoxis omnibus,
 & nunc & in futurum impensissime commendamus; ob-
 secrantes enixius, vt hanc & reuerenter adimpleant, &
 ab æmulis benigne defendant. Contemnentibus eam di-
 uinæ seueritatis ultio pauenda proueniat, obseruantibus
 autem misericordia profluens, pax perpetua, & gloria
 sempiterna contingat. Huius quoque sententiæ fortitu-
 dine vel valore, decreti nostri seriem, quam in serenissi-
 mi domini nostri Reccesuinthi regis edimus nomine, pro-
 rebus a diuæ memoriæ patre suo quolibet titulo conquisi-
 tis, decernimus omnino constare. Legem denique, quam
 pro coercenda principum horrenda cupiditate idem
 clementissimus edidit princeps, simili robore firmamus,
 atque vt in futuris retro temporibus modis omnibus ob-
 seruetur, pari sententia definimus. Quæ etiam ne tacitur-
 * defera- nitate temporum, vel obliuiosa vetustate * depereant, huic
 * tur, nostræ constitutioni vtraque decernimus innectenda; ita
 cunctorum memoriæ commendanda, vt a cunctis regulis
 superius ordinatis nusquam maneant segregata. Cetera
 quoque decretorum nostrorum iudicia, quæ ab hac Sy-
 nodo noscuntur esse confecta, si quis conuellere forsitan
 decreuerit, aut temere implere neglexerit, vel infringere
 quandoque voluerit, per iudicium omnipotentis Dei a-
 nathema sit. Soli autem Deo nostro gloria in sæcula sæcu-
 lorum. Amen.